
令和５年６月１４日

保護者 各位

富 山 市 立 速 星 中 学 校

校 長 林 哲哉

公開授業のご案内

青葉の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、公開授業を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、お子様の授業の様子をご覧いただき

ますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年６月２９日（木）

２ 主な日程 ８：４０～１１：３０ 公開授業（１限～３限）

３ 公開授業について

・授業場所と授業内容については、お子様にお聞きください。

・木曜日ですが、原則、月曜日の１限から３限の時間帯になります。

・当日、３限は富山市教育委員会からの授業視察を予定しています。ご理解、

ご協力をお願いします。

４ その他

(1) 駐車場は、婦中ふれあい館又はスポーツプラザの駐車場をご利用ください。

(2) スリッパ等の上履きをご持参ください。下足は、下足箱もしくはブルーシー

トの上に置いてください。

(3) 雨天の場合は、玄関に傘立てを準備しますので、所定の場所に置いてくださ

い。




